[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1133/2020

Súmula - Indico ao Poder Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que junto à SABESP - Companhia de Água e Saneamento Básico de São Paulo, providencie a implantação de rede de coleta de esgoto no Bairro de Amador Bueno, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Poder Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que junto à SABESP - Companhia de Água e Saneamento Básico de São Paulo, providencie a implantação de rede de coleta de esgoto no Bairro de Amador Bueno, neste município.

Justificativa
Senhor Presidente; -
Senhores Vereadores; -
Senhoras Vereadoras; -

Considerando que se trata de um serviço essencial à vida das pessoas, é extrema a necessidade de implantação do serviço de rede de esgoto em todas as ruas do bairro de Amador Bueno. Ao longo dos anos, os moradores vêm sofrendo com a falta deste serviço, o que por consequência vêm causando vários transtornos aos que convivem com o esgoto a céu aberto em alguns locais. É de notório saber que se trata de uma questão preocupante, pois afeta a saúde das pessoas. Levando esses pontos em questão, este serviço sem dúvida trará muito mais tranquilidade e qualidade de vida a todos.
Certo do apoio dos nobres pares para aprovação da presente propositura, aproveito para renovar meus protestos de estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 18 de novembro de 2020.
[image: D:\Users\CMI-User\Desktop\Assinatura digital Professor Rafael.png]
Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
Professor Rafael
Presidente
PODEMOS

[bookmark: _GoBack][image: D:\Users\CMI-User\Desktop\Protocolo Indicacoes 1126 a 1140-2020.jpg]
[image: ]
image1.png

image2.jpeg
Gmail Q insent

Caixa de entrada.

Envio das indicagdes de 1126 a 1140-2020 » 5 2

Sennes Renato Souza <renault grunge@gmail.com> @ 1734(mi0minuto) Yy & i

para secretaria +.

Seguem anexos indicagbes de 1126 a 1140-2020 em word.

Enviados s,
Emhos Renato S.
Categorias Assistente Leg
15 anexos P

&3, Participar de reuniio - &

Hangauts

B Renato

Embi
fazer chamadas do Hangous.
Saiba mai

INDICACAO N° 113,

INDICACAO N° 113,

NDICACHON° 113.. gy O mocsciow s

INDICACAO N 113.._ g

INDICACAO N 114.. g

4 Responder ®» Encaminhar

image3.png
&

CAMARA

ITAPEVI

image4.png
R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
. + - .
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 5511 4141-4472 BEBRDBE camaraitapevi